556, 557.

metinlerinin okutulmasının yanında hadis ilimleri ve hadis usûlüne ait kitaplar da okutulmuştur.⁴² Hadis eğitimi medreselerde verildiği gibi, Daru'l-Hadis ismi verilen müstakil binalarda da yapılmıştır.

Medreselerde okutulan diğer bir ders de tefsirdir. Tefsir dersinden Zemahşerî'nin (v. 538/1144) *Keşşâf* isimli eseri okutulmaktaydı. Zemahşerî mutezili fikirlere sahip olup bunu tefsirine yansıtmasından dolayı Sünni ulema arasından meşhur pek çok alim bu tefsirin okunmasının caiz olmadığını ileri sürmüşlerdir. Zehebi (v.748/1348), Taceddin es-Sübki (v.771/1370) ve İbn Hacer el-Askalani (v.876/1471) gibi alimler bu görüştedirler.